
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Z P R A V O D A J  ČS O B  
1 / 2 0 0 7  

 
 
 
  Obsah: 

1. Informace a ekonomika ČSOB 
2. Informace sekce OB 
3. Informace sekce LOB 
4. Pokyny k závodním registracím na rok 2007 
5. Různé 

 
 
 
 
 
 
 
 Přílohy: 

- Soutěžní řád soutěží ČSOB v orientačním běhu 
(ke stažení z http://www.orientacnibeh.cz/ob/dokumenty/sr_ob07.pdf) 

- Klasifikační řád v orientačním běhu 
(ke stažení z http://www.orientacnibeh.cz/ob/dokumenty/kr_ob07.pdf) 

- Prováděcí předpisy k soutěžím ČSOB v OB 2007 
(ke stažení z http://www.orientacnibeh.cz/ob/dokumenty/pp07.pdf) 

- Registrační a přestupní řád 
(ke stažení z http://www.orientacnibeh.cz/csob/dokumenty/reg_pres07.pdf) 

- Disciplinární řád 
(z http://www.orientacnibeh.cz/csob/dokumenty/disciplinarni_rad-070201.pdf) 

- Problematika cestovních náhrad u občanských sdružení 
 
 

 
 Vydal: Sekretariát ČSOB 
  30.1. 2007 



- 2 - 

1. Informace a ekonomika ČSOB 

a) 1. zasedání P-ČSOB dne 24.1. 2007 v Praze  

- vzalo na vědomí informace o: 
– jednání OV MS 2008 dne 13.12. 2006 v Olomouci 
– oponentním řízení na MŠMT ČR ohledně obhajoby prostředků na státní reprezentaci, 

kterého se 15.1. 2007 zúčastnili I. Matějů a R. Novotný 
– poradě sekretářů svazů dne 19.1. 2007 a o financování sdružených subjektů v roce 2007 
– marketingových jednáních, které vedl jménem ČSOB I. Matějů, P. Klimpl, R. Novotný a L. 

Zřídkaveselý  
– uskutečnění pracovní schůzky redakce, redakční rady časopisu „Orientační běh“ a vedení 

svazu  dne 18.12.2006 v Pardubicích 
– zpracování a odevzdání tabulkových výkazů sportovních soutěží a ek. náročnosti pro 

potřebu „Klíče pro dělení vlastních zdrojů ČSTV ve prospěch svazů v roce 2007 
– zpracování a odevzdání vyúčtování státních dotací na program I- Sportovní reprezentace 

ČR a program III- Sportovní talent za rok 2006 
– finanční situaci ČSOB :  
–  k 31.12. 2006 byla na účtu ČSOB u GE Money  částka 1.304.424,20- Kč,                                                              

 k 31.12. 2006 byla na účtu České orientační u GE Money částka  414.824,92- Kč  
 k 22.1. 2007 je stav na účtu ČSOB u GE Money 767.718,- Kč 

- schválilo navržené drobné změny v Soutěžním řádu soutěží ČSOB v OB s platností od 1.2.2007 
- vzalo na vědomí Prováděcí předpisy k soutěžím ČSOB v OB v roce 2007 
- vzalo na vědomí další informace o přípravě soutěží ČSOB v OB na rok 2007, vč. termínu semináře 

pořadatelů závodů soutěží ČSOB v OB 
- vzalo na vědomí informaci o účasti reprezentace LOB na severském mistrovství ve Finsku a o 

přípravě na MSJ a MED v LOB  
- schválilo složení výprav na MSJ a MED LOB 2007 v Salzburgu a na MS LOB 2007 

v Krasnogorsku 
- vzalo na vědomí informace o přípravách MS 2008 v OB  
- vzalo na vědomí uzavření „Smlouvy o spolupráci při zajištění MS OB 2008“, mezi ČSOB a 

marketingovou agenturou TK plus 
- vzalo na vědomí předložené návrhy na změny v organizačním výboru MS 2008 (zrušení funkce 

generálního manažéra OV MS 2008 a jmenování členem OV MS 2008 Miloše Rychlého – 
vedoucího MS v trailu) a předložený návrh úpravy „Smlouvy o dílo“ o zprostředkovatelské 
činnosti mezi ČSOB a Haná orienteering, s.r.o., vč. sjednané činnosti v roce 2007. 

- vzalo na vědomí informaci  o „Plánu příprav MS MTBO 2007“ 
- vzalo na vědomí informaci o zaslání žádosti o finanční příspěvek na MS na MŠMT ČR a schválení 

dotace 50,- tis Kč na pořádání MS MTBO z rozpočtu kraje Vysočina 
- schválilo Disciplinární řád ČSOB s platností od 1.2. 2007 
- schválilo navržené změny Registračního a přestupního řádu ČSOB s platností od 1.2. 2007 
- schválilo informaci o uzavření reklamních smluv ČSOB na rok 2007 
- schválilo návrh odměn za umístění na MS, MSJ v roce 2007   
- vzalo na vědomí informaci o vydávání časopisu Orientační běh v roce 2007 
- projednalo a schválilo v souvislosti s novým ZP platným od 1.1. 2007 problematiku cestovních 

náhrad u občanských sdruženích v podmínkách Českého svazu orientačního běhu 
- schválilo návrh na vyplacení odměnu pro J. Skřičku ve výši 10.000,- Kč za projekt „Systém 

cvičných tras na značených turistických stezkách“  
- vzalo na vědomí výsledky ankety „O juniorského sportovce roku 2006“ ve které se J. Beneš umístil 

na 4. místě 
- vzalo na vědomí informaci K. Haase o stavu jednání s MŽP ČR 
- vzalo na vědomí podepsání kolektivní smlouvy mezi ČSOB a OO ČSTV na období 1.1. 2007 – 31. 

12. 2007  
- schválilo přijetí nových subjektů do ČSOB : Reactor Bike Team Děčín – RDC a OK Rožnov - 

ROV 
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2.  Informace sekce OB 
a) Informace z jednání vedení sekce  

Vedení sekce OB schválilo per-rollam: 
- jmenování Jana Potštejnského šéftrenérem výběru dorostu ČR do 31. 8. 2007  
- schválilo drobné změny Soutěžního řádu závodů soutěží ČSOB; 
- projednalo a schválilo Prováděcí předpisy k soutěžím ČSOB v OB pro rok 2007; 

b) Změny v Soutěžním řádu od 1. 2. 2007 
P ČSOB na návrh vedení sekce OB schválilo drobné úpravy článků Soutěžního řádu soutěží 
ČSOB v OB: 
- 1.5 a 1.7 týkající se upřesnění závodů zařazených pouze do Rankingu; 
- II.1.2a) a II.2.2a) týkající se startu mladších závodníků na M ČR. 
Úplné znění Soutěžního řádu soutěží ČSOB v OB je na internetových stránkách sekce OB. 

c) Prováděcí předpisy k soutěžím ČSOB v OB v roce 2007 
 Schválené prováděcí předpisy k soutěžím ČSOB v OB v roce 2007 jsou přílohou toho 
Zpravodaje. 

d) Seminář pořadatelů závodů soutěží ČSOB v OB v roce 2007  
Seminář pořadatelů závodů soutěží ČSOB v OB se uskuteční dne 17. 3. 2007 od 16:30 hod. 
v zasedací místnosti TJ Slavia Hradec Králové. Na programu budou sportovně technické, 
organizační a marketingové záležitosti při pořádání závodů. Pořadatelé závodů soutěží ČSOB 
v OB v roce 2007 obdrží pozvánky, ostatní zájemci se mohou semináře zúčastnit také. 

e) Složení odvolací komise 
V souladu s čl. 24.5 Pravidel OB je určena odvolací komise ČSOB pro závody soutěží ČSOB 
v OB v roce 2007 následovně: Karel Haas (LPU), Josef Rychtecký (VCB), Dana Bednářová 
(UOL) a Jiří Vlach (VOV). 

f) Výběrové řízení na pořadatele závodů soutěží ČSOB v OB 2008 
Výběrové řízení (2. kolo) na neobsazené závody soutěží ČSOB v roce 2008 bylo vyhlášeno ve 
Zpravodaji 5/2006. Připomínáme, že termín zaslání přihlášky je 20. 2. 2007. 
Soutěžní komise sekce OB připravila nový formulář pro výběrové řízení na pořadatele závodů 
soutěží ČSOB v OB „Přihláška do výběrového řízení na pořadatele závodů soutěží ČSOB v OB“. 
Tento formulář je dostupný na stránkách http://www.orientacnibeh.cz/ob/informace.php a 
http://www.orientacnibeh.cz/ob/vybriz.php. Použití formuláře bude závazné od výběrového řízení 
na pořadatele závodů soutěží ČSOB na rok 2009, pro 2. kolo (popř. i 3. kolo) výběrového řízení 
na pořadatele závodů soutěží ČSOB v OB pro rok 2008 je tento formulář doporučen. 

g) Jmenování šéfrenéra výběru dorostu ČR v orientačním běhu 
Stávající šéftrenér výběru dorostu ČR Petr Jelínek na svou funkci k 31. 12. 2006 rezignoval. 
Vedení sekce OB schválilo na návrh komise talentované mládeže jmenování Jana Potštejnského 
šéftrenérem výběru dorostu ČR v orientačním běhu s platností do 31. 8. 2007. 

h) Hledáme předsedy komisí sekce OB 
Sekce OB hledá předsedy komisí sekce OB: 
a) předseda metodické komise sekce OB 
b) komise reprezentace sekce OB 
c) předseda mediální komise sekce OB 
Náplň a systém práce jednotlivých komisí sekce OB je uveden na internetových stránkách sekce 
OB. Další informace získáte u předsedy (Klimpl) či místopředsedy (Slezák) sekce OB. 

 
 
3. Informace sekce LOB  
 

a) Vzhledem k tomu, že byly z důvodu nepříznivých sněhových podmínek zrušeny 
závody v LOB ve dnech 27.-28.1. 2007 (JIL) přesouvá se M ČR na klasické trati na 
závody pořádané OSN, tj. na 3.3. 2007 

 
b) Výběrové řízení na pořadatele závodů soutěží ČSOB v LOB v roce 2008 

 

Sekce LOB Českého svazu orientačního běhu vypisuje výběrové řízení na pořadatele závodů soutěží 
ČSOB v LOB v roce 2008. 
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1. Druhy závodů: 
Mistrovství ČR v LOB na klasické trati 
Mistrovství ČR v LOB na krátké trati 
Mistrovství ČR v LOB ve sprintu 
Mistrovství ČR v LOB štafet 
Celostátní žebříček v LOB (5 závodů) 
 
2. Podmínky: 
Předpokládá se konání dvojzávodů  
a) Kritéria pro výběr pořadatelů: 

- kvalita nabízeného terénu 
- záruka kvality pořádání ze strany pořadatele 

b) Předložení přihlášek: 
Přihlášku do výběrového řízení na pořadatele závodů soutěží ČSOB v LOB v roce 2008 předloží 
oddíl do 15.3.2007 na adresu premek.skoda@sklopan.cz (Přemek Škoda, Aloisina výšina 643, 460 
15 Liberec 15) s těmito údaji: 
- druh závodu 
- předpokládaný termín závodu 
- popis terénu ve kterém by se závod uskutečnil (nadmořská výška, převýšení, hustota 

komunikací, blízkost běžeckého lyžařského střediska, možnost lyžařských stop mimo 
komunikace apod.), údaje o předchozí mapě pro OB, LOB či MTBO v tomto terénu 
(předchozí mapu v originále či v kopii přiložit k přihlášce) 

- prohlášení, že uspořádání závodu v tomto terénu nebrání vážné majetkové a legislativní 
důvody (zónace CHKO, apod.) 

- základní údaje o organizačním zabezpečení (požadavek na zapůjčení svazového skútru, 
kapacita další techniky na úpravu stop apod.) 

- návrh jména ředitele závodu 
- návrh jména hlavního rozhodčího 
- jména osoby odpovídající za zpracování mapy 
- jméno stavitele tratí 

 
Přidělení pořadatelství bude oznámeno v červnu 2007 na internetových stránkách ČSOB 
 
 
4. Pokyny k závodním registracím na rok 2007 
 

Pokyny pro registrace LOB a MTBO najdete na webu LOB a MTBO.  

 
Registrace OB na sezónu 2007 se uzavírá k 28.2.2007. Oddíl pošle přihlášku přednostně elektronicky 
na emailovou adresu určenou pro registraci v oblasti.  

Adresy pro registrace  

V příloze emailu budou mít data tuto strukturu (obdobnou jednotnému formátu pro příhlášky)  

 7 znaků registrační číslo (1-7) 
 1 mezera (8) 
10 znaků kategorie (9-18) - pro registraci se nepoužije! 
 1 mezera (19) 
10 znaků číslo čipu SI (20-29) 
 1 mezera (30) 
25 znaků jméno (31-55) 
 1 mezera (56) 
 1 znak licence (57) = požadovaná 
 1 mezera (58) 
 6 datum narození (59-64) ve tvaru rrmmdd 
 1 mezera (65) 
 do konce řádku poznámka (66- ) v poznámce se uvede odkud je požadovaná licence (E, R, A, B) 
 
Pokud je poslána registrace klasickou poštou, musí obsahovat údaje uvedené v Registračním řádu.  
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Poplatek za registraci sportovce pro sekci OB činí za rok 60 Kč za dospělé, 30 Kč za žactvo (mládež, 
která v roce dosáhne věku 11 až 14 let včetně ). Děti do roku, v němž dosáhnou 10 let včetně, 
poplatek za registraci neplatí. Poplatek za registraci sportovce v sekci LOB nebo MTBO činí za rok 
40 Kč za dospělé, 20 Kč za žactvo. To znamená, že sportovec, který se zaregistruje ve všech třech 
sekcích zaplatí za registrace postupně během roku 140 Kč bez ohledu, zda je pro tyto registrace 
zaregistrován ve stejném nebo různých oddílech.  

1) Číslo účtu na který jsou zasílány platby za registraci OB. Číslo účtu je:  

1109810001 kód banky 2400 
variabilní symbol = číslo oddílu dle Adresáře ČSOB.  

2) Valná hromada v prosinci 2004 určila členský příspěvek oddílu 700 Kč za rok. Znamená to, že 
zavodní registrace je platná až po zaplacení (respektive současně se zaplacením) tohoto poplatku.  

3) Je zavedena průběžná kontrola placení! První kontrola plateb (na účtu nebo zaplacených v 
hotovosti sekretariátu) bude provedena k 31.3.2007 a poté budou nezaplacené registrace pozastaveny. 
Závodník bude brán jako neregistrovaný až do uhrazení registračního poplatku.  

4) Dodatečné registrace během sezóny budou již nebudou prováděny přes Průkazy pro dodatečnou 
registraci! Tato registrace se zasílá na adresu registrace@orientacnibeh.cz. Registrace bude potvrzena 
až po zaplacení regsitračního poplatku. V registru závodníků bude uvedeno datum dodatečné 
registrace.  

Přestupy je nutné nahlásit centrálně (ne po oblastech) a to písemně na adresu Milan Borovička, 
U Rajské zahrady 24, 130 00 Praha 3. Přestupy musí být nahlášeny rovněž do 28.2.2007. Aktuální 
stav přestupů je uveden na http://www.orientacnibeh.cz/volny/registrace/prest07.html  

Ohlášení hostování pro závody štafet a klubů v kategorii dorostu pro rok 2007 zašle oddíl, do kterého 
je povoleno hostování, písemně soutěžní komisi sekce OB na adresu Josef Rychtecký, Vodňanská 5, 
370 11 České Budějovice do 28.2.2007. V souladu s čl. 3.4 Přestupního řádu ohlášení obsahuje 
souhlas oddílu, ve kterém je sportovec registrován (podpis předsedy oddílu). Soutěžní komise vydá do 
15. 3. 2007 seznam závodníků, kteří ohlásili hostování. Ohlášené hostování u nezaregistrovaného 
závodníka (mateřský oddíl závodníka neohlásil do registrace, do 28.2. nebyl uhrazen registrační 
poplatek oddílu v plné výši = nebyl připsán na účet ČSOB) či ohlášení po termínu (datum podání na 
poště) se považuje za výjimku, která se řídí čl.3.5 přestupního řádu.  

Vyhledávání registrace k 31.12.2006 s licencemi na rok 2007  

 
Pověřené osoby na oblastech pro rok 2007:  

Oblast jméno, adresa, telefon, e-mail 

  

pražská 
Milan Borovička, U Rajské zahrady 1a, 130 00 Praha 3 
tel.. 23446 2854, e-mail registrace@orientacnibeh.cz 

středočeská Milan Borovička dtto 

západočeská 
Petr Jiroušek, Borská 53a, 320 17 Plzeň 
tel. z. 377632813, e-mail petr_jirousek@seznam.cz 

jihočeská 
Josef Rychtecký, Vodňanská 5, 37011 České Budějovice 
tel.d. 385522642, tel.z. 387704415, fax 387704235, e-mail 
josef.rychtecky@jrn.cz 

ještědská 
Roman Langer, Ještědská 61 466 01 Jablonec nad Nisou 
mobil 603 727 471,, e-mail roman.langer@seznam.cz 

východočeská 
Lubomír Macháček, Jiráskova 1016, 565 01 Choceň tel.d. 465472158, tel.z. 
267287280, mobil 724008179,, e-mail lubomir.machacek@centrum.cz 
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Vysočina 
Aleš Král 
mobil 777297309, e-mail ales.kral@email.cz 

slezská 
Jiří Sýkora, Tolstého 16, 746 01 Opava tel.d. 553616025, mobil 737185445, e-
mail: sykora.maps@seznam.cz 

hanácká 
Miroslav Chmelař, Na vyhlídce 7, 796 04 Prostějov 
tel.d. 582362237, mobil 736632306, e-mail mchmelar@volny.cz 

valašská 
Vladimír Lučan, Slunečná 502, 763 15 Slušovice 
tel.d./fax 577981910, tel.z.737207259, mobil 603539817, e-mail vlst@volny.cz 

brněnská 
Petr Přikryl, Šebelova 670c, 664 01 Bílovice nad Svitavou 
mobil 605468666, e-mail pe.pr@t-email.cz 

 
 
 
5. Různé  
 

a) Úrazové pojištění pro rok 2007 
Vzhledem k tomu, že stále docházejí dotazy na pojištění členů ČSOB, uvádíme znovu podmínky 
a informace o úrazovém pojištění. 
Mezi ČSTV  a pojišťovnou Kooperativou a.s. byla uzavřena smlouva o úrazovém pojištění členů 
ČSTV. Je uzavřena na dobu neurčitou  s účinností od 1.1. 2006 a má číslo 495000830-7. Parametry a 
rozsah zůstává beze změn. Smlouvou jsou pojištěni členové sportovních, tělovýchovných a 
turistických svazů, TJ/SK sdružených v ČSTV, účastníci akcí pořádaných TJ/SK. svazy sdruženými 
v ČSTV i dalšími subjekty ČSTV. 
Pojistné události se hlásí k likvidačnímu řízení písemně, na tiskopisu pojistitele „Oznámení úrazu. 
Tiskopisy lze získat na kterékoliv z poboček pojišťovny na území ČR nebo z internetu 
http://www.koop.cz/file/cs/online_sluzby/oznameni_pojistne_udalosti/oznameni_urazu.pdf. 
Způsob vyplnění oznámení zůstává stejný. Na přední straně tiskopisu, v kolonce „Vyjádření právnické 
osoby, která sjednala pojištění ve prospěch fyzické osoby“, příslušná TJ/SK nebo svaz ČSTV potvrdí 
razítkem a podpisem odpovědného pracovníka skutečnost, že k úrazu došlo při pojištěné činnosti a 
pojištěný byl v době vzniku úrazu osobou, na kterou se pojištění vztahuje. Dále k razítku připojí své 
evidenční číslo, které jí bylo přiděleno v rámci ČSTV. V případě, že k úrazu dojde na závodech ČSOB, 
potvrzení zajistí vysílající složka, tj. TJ nebo SK.  V případě, že dojde k úrazu na akci reprezentačních 
družstev, potvrzení vydává ČSOB.  
Vyplněné hlášení pojistné události se zasílá poštou na adresu: 

Kooperativa, pojišťovna, a.s. 
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 
Centrální podatelna 
Brněnská 634 
664 42 MODŘICE 

Změna adresy místa pro podávání hlášení pojistných událostí je pro pojištěnce jedinou 
změnou oproti minulé smlouvě. S odesláním však poradí kterákoliv pobočka Kooperativy na území 
ČR. K případným informacím lze využít také bezplatnou telefonní linku Kooperativy na čísle 
800105105 a samozřejmě i internetové stránky pojišťovny na adresách: www.koop.cz nebo 
www.kooperativa.cz. 

 
b) Smlouva s firmou TOI TOI 
Český svaz orientačního běhu prodloužil i pro rok 2007 smlouvu s firmou TOI TOI, 
sanitární systémy, s r.o. smlouvu o spolupráci. Přestože firma TOI TOI má vyšší náklady v souvislosti 
s placením mýtného, ceny se zůstávají nezměněny. Z této smlouvy vyplývají pro pořadatele závodů 
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soutěží ČSOB v OB v roce 2007 tyto povinnosti, které budou zakotveny i do smluv o uspořádání 
závodů mezi ČSOB a jednotlivými pořadateli:  

- na všech závodech soutěží ČSOB, kde budou použity mobilní WC, budou použity WC firmy 
TOI TOI;  

- na www stránkách hlavních závodů ČSOB, na kterých budou mobilní WC firmy TOI TOI 
použity, bude v sekci sponzorů umístěno logo TOI TOI 

- na mapách (nově vydaných pro závody ČSOB, na kterých budou mobilní WC firmy TOI TOI 
použity) bude vytištěno logo firmy TOI TOI  

- na závodech, na kterých budou mobilní WC firmy TOI TOI použity, budou v cílovém prostoru 
vystaveny 2 transparenty firmy TOI TOI, které firma TOI TOI dodá. 

- logo TOI TOI bude umístěno na reklamní nafukovací svazový oblouk, který se bude na těchto 
závodech používat 

- TOI TOI poskytne služby maximálně v těchto cenových relacích: 
1 ks mobilní pisoár (akce) 1 800 Kč/kus/akce 
1 - 4 kabiny (akce)  1 400 Kč/kus/akce 
5 - 8 kabin (akce)   1 250 Kč/kus/akce 
8 - 12 kabin (akce  1 200 Kč/kus/akce 
13 a více kabin (akce)  1 100 Kč/kus/akce 
meziservis      500 Kč/kabina 

Cena zahrnuje nájemné, dopravu, instalaci, konečné vyčištění, pojištění, odvoz. Ceny jsou bez 
DPH. 

- Pořadatelé závodů si objednají služby TOI TOI minimálně 2 týdny před termínem závodu na e-
mailové adrese obeh@toitoi.cz.  

- Pronájem mobilních WC, popř. ostatní služby poskytnuté TOI TOI hradí přímo objednatel 
(pořadatel závodu). 

Za stejných podmínek mohou využít dodávky mobilních WC i pořadatelé ostatních závodů 
(vícedenní závody, oblastní žebříčky, závody v MTBO, LOB, apod.). 
Firma TOI TOI nabízí i další výrobky vhodné pro pořádání závodů: sprchový kontejner, mycí 
žlaby, odpadkové koše, velkokapacitní stany, oplocení, plůtky. Bližší informace najdete na adrese 
www.kadibudky.cz. 

 
c) Ročenka ČSOB 
V průběhu února bude poštou zaslán na všechny oddíly zdarma 1 výtisk Ročenky ČSOB 2006, kterou 
sestavil P. Hranička z podkladů předsedů sekcí P. Klimpla, P. Škody a M. Jiráska. 
Dále RIPE - L. Macháček připravil archivační CD, které obsahuje přehled výsledků soutěží ČSOB za 
rok 2006. Oba materiály mohou oddíly získat na sekretariátu ČSOB. 
 
d) Časopis Orientační běh 
ČSOB bude v roce 2007 pokračovat ve vydávání časopisu Orientační běh, který pro vás připravuje 
redakční kolektiv ve složení L. Klimplová - editorka, redaktoři R. Novotný, J. Krejčík, Š. Skripnik, P. 
Žaloudek, fotodokumentaci bude mít na starost P. Kadeřávek, grafiku P. Vítek, inzerci a marketing 
zajišťuje M. Hadač. V roce 2007 vyjde 7 čísel, tisk a distribuci provádí firma Nord Service, s.r.o. 
z Opavy, s kterou má svaz uzavřenou smlouvu o zajištění vydávání časopisu do roku 2008. Část 
nákladů na tisk hradí svaz, část předplatitelé a další řeší Nord Service sponzorsky z uveřejněných 
reklam. Důležitou informací pro oddíly a kluby je, že nadále budou dostávat 1 výtisk časopis 
poštou zdarma přímo z tiskárny na adresy uvedené v platném Adresáři ČSOB. 
 
e) Problematika cestovních náhrad 
Upozorňujeme oddíly a sportovní kluby, že je třeba v návaznosti na nový zákoník práce platný od 1.1. 
2007, provést opatření k případnému proplácení cestovného v oddílech a klubech. V příloze zasíláme 
výklad a stanovisko poskytnuté právním oddělením ČSTV. Doporučujeme, aby tento problém byl 
projednán vaším výborem oddílu OB neb SK a rozhodnutí uvedeno v zápisu (obdobně jako učinilo 
předsednictvo ČSOB - viz zápis P ČSOB 1/2007, bod 15, který je umístěn na www.orientacnibeh.cz) 
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f) Nové oddíly 
P ČSOB schválilo přijetí nových oddílů:  
 
4.10. 2006  Pražská oblast 
VIP (0133)    Marta Brettlová  mobil: 604682518 
SK VIPRAHLO   Feřtekova 548/5 e-mail: marta.brettlova@seznam.cz 
     181 00 Praha 8 
 
4.10. 2006 Hanácká oblast 
OOL (0924)    Robert Zdráhal  mobil: 602805696 
SK Haná orienteering   Biskupské nám. 2 e-mail: brko@hanaorienteering.com 
35-6665910217/0100   772 00 Olomouc 
 
9.12. 2006 Východočeská oblast 
XPU (0627)    Zdeněk Odvody ml. mobil: 605104896 
PARDUBICE BIKERS, o.s.  Na Hrádku 2580 e-mail: pardubicebikers@seznam.cz 
212223441/0300   530 02 Pardubice 
 
24.1. 2007 Ještědská oblast 
RDC (0538)    Ing. Jaroslav Semík mobil: 602180406  
REACTOR BIKE TEAM DĚČÍN Albánská 9  e-mail: semik@wastech.cz 
883637389/0800   405 02 Děčín 
 
24.1. 2007  Valašská oblast 
ROV (1019)    Jiří Kadaňka  mobil: 728536912  
OK Rožnov    Hory 696  e-mail: kadanka@spseroznov.cz 
     756 27 Valašská Bystřice  
 
 
 
 


